qua sanata statim naturalib? natura aridet. Tullii? Opti
 ma forma viuendi eligenda est. quā iocundā iddet assuetu
 do. glo. super illud Mat. xj. Jugū meū suauē est Angusta
 est via q̄ ducit ad vitā. qz non nisi angusto mōcō incipit. p
 cessu vero t̄p̄is ineffabili dilectōnis dei dulcedine dilataf
 puer. nj. Ducā te per semitas eq̄tatis. quas cū ingress? fu
 eris non artabunt gressus tui Sen. Imō eundi ad virtu
 tes arduū est. qz h̄j primū imbecille mētis et egre ē formi
 dare in experta itaqz cogenda est vt incipiat. deinde non ē
 acerbā medicāna. p̄tinus em̄ delectat dū sanat. alioz reme
 dioz p̄? sanitatē voluptas ē. p̄bia parit et salutatis et dul

Comporatio virtutis ad futura bona (Ca. x. as ē

Comparatione ad futura bona
 commendabilis est virtus multipliciter. Primo quia
 signū est quo distinguunt recipiendi ad gloriam
 eternā a nō recipiendis Ep̄. nj. nolite otustare sp̄m. s̄ in
 quo signati estis. Ap̄c. nj. Ecce dedi hostiū apertūz co
 ram te. quod nemo potest claudere qz modicā habes vie
 tutem. i. humilem virtutem. De defectu hui? conquerunt
 damnati in inferno Sap. v. Virtutis inquirunt nullum qui
 dem signum valemus ostendere. Item virtus pign? et ara
 est hereditatis eterne Ep̄. j. Signati estis sp̄u p̄missiois
 sancto. qui est pignus hereditatis nr̄e. Quidā t̄n̄ edices
 meli? h̄nt ara glo. D̄ra est inter ara et pign? qz pign?
 q̄n datur soluto eo p̄ quo ponit aufertur. Ara vero est atqz
 de ipso p̄cio datur aliqd qd non est auferendū. sed plen
 dū dicit? vel grā est ara btutidinis qz quēdā inchoatō e?
 est. ij. cor. j. signauit nos qz dedit pign? sp̄us in cordib? no
 stris. Item vinctō ē ad regnum non ad regnū francie. sed
 ad regnū glorie. serua vinctōem securus es de regno. j. Jo
 hannis. ij. Et vos vinctōem quam accepistis ab eo mane
 at in vobis. hanc vinctōnem facit ipse deus. ij. Corin. p̄ci.
 Qui vnxit nos deus ē. nec solū vinctō ē ad regnū futurū.
 imo per ipsam viū sancti vitam ducunt regiam in presentū.